



UOHSX0050WS9

Číslo jednací:
ÚOHS-7103/2013/630/IKoVyřizuje:
Koželuhová

Brno 18.4.2013

Poskytnutí informace ve smyslu § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 2.4.2013 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti žádáte o

1. informace vztahující se k výkazu zisku a ztráty Úřadu, a to k syntetickým účtům 518, 521 a 549 za roky 2010 až 2012 v milionech korun v členění dle přiložené tabulky
2. informaci, jaký byl počet zaměstnanců Úřadu ke konci roku 2012
3. informaci, jaká byla k 31.12.2012 celková výše vlastního kapitálu

Ve vztahu k vaší žádosti Úřad konstatuje následující:

Ad 1)

	2010	2011	2012
Náklady z činnosti celkem	341	190	788
Z toho mzdové náklady (521)	56	59	75
ostatní náklady z činnosti (549)	5	2	8
ostatní služby (518)	16	37	27
Z toho právní služby	0	0	1
konzultační služby	2	10	9
IT služby	3	13	3
reklamní služby	0	0	0
jiné služby	11	14	14

Ad 2) počet zaměstnanců Úřadu k 31.12.2012 činil 212

Ad 3) výše vlastního kapitálu k 31.12.2012 činila 228 420 453,84 Kč

S pozdravem

Ing. Radim Slovák
ředitel Ekonomického odboru